
ZARZĄDZENIE  NR  79 /2021 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO  

z dnia 22 czerwca 2021 r.   

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury 

w Kępnie  

 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                    

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713                     

i poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Panu Dariuszowi Leśniarkowi pełnienie obowiązków Dyrektora Kępińskiego 

Ośrodka Kultury w Kępnie na czas określony – od dnia 22 czerwca 2021 r. do czasu 

powołania Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie wyłonionego w trybie 

przepisów art. 15 lub art. 16 albo do czasu powierzenia zarządzania ww. instytucją kultury 

osobie fizycznej lub prawnej w trybie przepisów art. 15a ustawy z dnia                                   

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, nie dłużej 

jednak niż na okres roku.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kępno. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w siedzibie Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie, a także w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  

               /-/ mgr inż. Piotr Psikus 

 

Sporządziła A. Biczysko  


